
314 Aindling - Todtenweis - Oberach - Rehling - St. Stephan
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zurück

314

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Aindling, Mittelschule  ab
- Grundschule
- Marktplatz
Todtenweis, Siedlung
- Gh Golling
Sand
Bach
Unterach
Oberach
Rehling, Rathaus
- Grundschule
Sägmühl/Schloss Scherneck
Au, Abzweigung Scherneck
Oberach
Unterach
Oberach, Kobeswiesen
Sankt Stephan, Schmidberger
St.Stephan
Unterach
Mühlhausen, Sparkasse
Mühlhausen  an

314
3201

S

07.39

07.41
07.43

07.48

07.53

314
3207

S

12.10
12.13
12.14
12.16

12.17
12.19
12.20
12.25

314
3209

S

12.50
12.53
12.54
12.56

12.57
12.59
13.00
13.05

314
3211

S
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16

13.19
13.21
13.23

13.27
13.28

13.32
13.33

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
306 Oberhausen, Nord P+R  ab
306 Sankt Stephan  an
Verkehrshinweis
Sankt Stephan  ab
- Schmidberger
Oberach, Kobeswiesen
Au, Abzweigung Scherneck
Sägmühl/Schloss Scherneck
Oberach
Rehling, Rathaus  an
306 Rehling Rathaus  ab
306 Oberhausen, Nord P+R  an
- Rathaus
- Grundschule
- Rathaus
- Rathaus  ab
Oberach
Unterach
Sand
Todtenweis, Gasthaus Golling
- Siedlung
Aindling, Marktplatz
- Mittelschule  an

314
3200
06.42
07.01

S
07.01
07.03
07.05
07.09
07.11
07.12
07.13
07.16
07.44
07.13
07.16
07.18
07.18
07.20
07.22
07.24
07.26
07.27
07.29
07.31

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen
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