

**Aindling - Todtenweis - Oberach - Rehling - St. Stephan
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zurück**

**→ Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis**

Aindling, Mittelschule	ab	13.10
- Grundschule	07.39	13.11
- Marktplatz		13.12
Todtenweis, Siedlung	07.41	13.13
- Gh Gölling	07.43	13.14
Sand		13.16
Bach		}
Unterach	07.48	13.19
Oberach		13.21
Rehling, Rathaus		13.23
- Grundschule	07.53 12.10 12.50	}
Sägmühl/Schloss Scherneck		12.13 12.53 13.27
Au, Abzweigung Scherneck		12.14 12.54 13.28
Oberach		12.16 12.56 }
Unterach		}
Oberach, Kobeswiesen		12.17 12.57
Sankt Stephan, Schmidberger		12.19 12.59
St Stephan		12.20 13.00
Unterach		12.25 13.05
Mühlhausen, Sparkasse		13.32
Mühlhausen	an	13.33

Verkehrshinweis: S nur an Schultagen → hält nur zum Aussteigen

 Gegenrichtung

Linie	314
Fahrnummer	3200
306 Oberhausen, Nord P+R	ab06.42
306 Sankt Stephan	an07.01
Verkehrshinweis	S
Sankt Stephan	ab07.01
- Schmidberger	07.03
Oberach, Kobeswiesen	07.05
Au, Abzweigung Scherneck	07.09
Sägmühl/Schloss Scherneck	07.11
Oberach	07.12
Rehling, Rathaus	an07.13
306 Rehling Rathaus	ab07.16
306 Oberhausen, Nord P+R	an07.44
- Rathaus	07.13
- Grundschule	07.16
- Rathaus	07.18
- Rathaus	ab07.18
Oberach	07.20
Unterach	07.22
Sand	07.24
Todtenweis, Gasthaus Golling	07.26
- Siedlung	07.27
Aindling, Marktplatz	07.29
- Mittelschule	an07.31

Verkehrshinweis: S nur an Schultagen → hält nur zum Aussteigen